արվեստագետներին, երաժիշտներին, դպրոցի սաներին, գեղարվեստական համույթների 
մասնակից անդամներին, նրանց ղեկավարներին ու ուսուցիչներին. 
15)  իրականացնում է Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությանը չհակասող այլ 
լիազորություններ: 
Թափուր պաշտոնի համար աշխատավարձը կազմում է 242 000 (երկու հարյուր 
քառասուներկու հազար) ՀՀ դրամ։ 
Կազմակերպության գտնվելու վայրը՝ ՀՀ Արարատի մարզ, Արտաշատ համայնք, 
ք․Արտաշատ, Օգոստոսի 23-ի փող., 64 շենք, հեռ․՝ (0235) 2-40-02։ 

Մրցույթը տեղի կունենա 2026 թվականի հունվարի 22-ին ժամը 11:00-ին Արտաշատի 
համայնքապետարանում: Փաստաթղթերի ընդունման վերջնաժամկետն է 2026